第 15 回

多多摩摩高高次次脳脳機機能能障障害害研研究究会会

講講  演演  会会

拝啓

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、多摩高次脳機能障害研究会の講演会を下記のように開催させていただくこととなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

日時 ： 平成26 年７月１８日（金） 1９:００～２１:００

会場 ： 国分寺市立いずみホール （JR中央線・武蔵野線 西国分寺駅南口徒歩 1分）
    国分寺市泉町 3-36-12   ℡:042-323-1491

費用 ： 無料

申込 ： 不要（直接会場へ）

プログラム

19:00～19:05 【開会の辞】           東京慈恵会医科大学 米本恭三 先生

19:05～20:00 【講演】

  座長 国立病院機構災害医療センター院長 高里良男 先生

高次脳機能障害と認知症-障害者福祉の現場から

国立障害者リハビリテーションセンター学院長 中島八十一 先生

20:00～20:55 【事例発表】

座長 東京慈恵会医科大学附属第三病院リハビリテーション科 渡邉 修 先生

 職種間連携に成功した高次脳機能障害者支援の一事例

           東京慈恵会医科大学附属第三病院・東京都心身障害者福祉センター・他

20:55～21:00 【閉会の辞】   武蔵野赤十字病院リハビリテーション科 高橋紳一先生

主催 多摩高次脳機能障害研究会

共催  アステラス製薬